
 
 

kau 
 
                                                                                             
 
     

 
 
 
 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή Τοποθέτηση αποσπασμένων εκπαιδευτικών στο ΠΥΣΔΕ Τρικάλων» 

Η  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Ρ Ι Α  Τ Η Σ  Δ / Ν Σ Η Σ  Δ . Ε  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85   "Δομή και λειτουργία της Δ.Ε". 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ. Α΄). 
3. Την υπ’αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργική απόφαση «ΚΚααθθοορριισσμμόόςς  ττωωνν  εειιδδιικκοοττέέρρωωνν  

κκααθθηηκκόόννττωωνν  κκααιι  ααρρμμοοδδιιοοττήήττωωνν  ττωωνν  ΠΠρροοϊϊσσττααμμέέννωωνν  ττωωνν  ΠΠεερριιφφεερρεειιαακκώώνν  υυππηηρρεεσσιιώώνν  ΠΠ//θθμμιιααςς  κκααιι  ΔΔ//θθμμιιααςς  
εεκκππ//σσηηςς…….». 

44..  ΤΤηηνν  υυππ΄́ααρριιθθμμ..  ππρρωωττ..  9933885566//ΕΕ22//1166--0077--22002200  ααππόόφφαασσηη  ττοουυ  ΥΥΠΠΑΑΙΙΘΘ  μμεε  θθέέμμαα::  ««ΑΑπποοσσππάάσσεειιςς  εεκκππααιιδδεευυττιικκώώνν  ΔΔ..ΕΕ..  ααππόό  
ΠΠΥΥΣΣΔΔΕΕ  σσεε  ΠΠΥΥΣΣΔΔΕΕ  γγιιαα  ττοο  δδιιδδαακκττιικκόό  έέττοοςς  22002200--22002211»»..  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τοποθετούμε Προσωρινά τους παρακάτω αποσπασμένους εκπαιδευτικούς στο ΠΥΣΔΕ Τρικάλων, ως την κάλυψη 
λειτουργικών κενών μετά από γνωμοδότηση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ.Ε. ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1.  211850 ΑΣΠΡΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2.  704641 ΒΑΝΑΚΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3.  221909 ΒΑΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4.  224688 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ80 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5.  219414 ΒΟΜΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6.  178903 ΒΟΥΖΑ ΖΩΗ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

7.  219960 ΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ80 ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8.  174243 ΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9.  222867 ΓΚΟΓΚΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10.  219222 ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

11.  203898 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12.  219626 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 Α ΑΘΗΝΩΝ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13.  205167 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ86 ΛΕΥΚΑΔΑ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14.  222032 ΔΟΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

15.  202208 ΖΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

16.  219447 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
                                   

                
                                     Τρίκαλα, 01-09-2020 
                               Αρ. Πρωτ.: 8567/Φ.33 
 
 

           Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση:  Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. – Πόλη:  42100 Τρίκαλα 
Ιστοσελίδα: http://dide.tri.sch.gr 
Ηλ. Ταχ.: mail@dide.tri.sch.gr 
Τηλέφωνο: 2431046456 
Πληροφορίες: Ε. Καραδήμα 
 Τ. Γάλλου 
 

    

 

http://dide.tri.sch.gr/
mailto:mail@dide.tri.sch.gr


 
 

17.  211471 ΖΙΩΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

18.  215408 ΖΩΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

19.  219755 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

20.  222916 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΕΒΡΟΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

21.  226483 ΚΑΛΟΥΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

22.  190544 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

23.  205254 ΚΑΡΚΑΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

24.  226512 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

25.  209084 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

26.  211607 ΚΕΦΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ81 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

27.  215495 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

28.  203990 ΚΟΥΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

29.  184820 ΚΟΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

30.  704520 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

31.  201093 ΜΑΛΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

32.  226633 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

33.  214297 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑ 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

34.  227089 ΜΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ03 ΔΡΑΜΑ 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

35.  216790 ΜΠΑΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

36.  222380 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΑ 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

37.  204853 ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ84 Γ ΑΘΗΝΩΝ 2ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

38.  227620 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΚΕΡΚΥΡΑ 2ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

39.  223973 ΝΤΙΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 2ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

40.  704618 ΝΤΟΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 2ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

41.  186929 ΞΑΝΘΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ 3ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

42.  204089 ΞΑΦΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ 3ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

43.  229531 ΞΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 3ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

44.  225731 ΟΝΤΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΓΡΕΒΕΝΑ 3ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

45.  704475 ΠΑΛΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

46.  175177 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

47.  701896 ΠΑΝΑΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑ 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

48.  704157 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 ΗΜΑΘΙΑ 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

49.  225107 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ 5ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

50.  218162 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 5ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

51.  701510 ΠΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΑΡΚΑΔΙΑ 5ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

52.  204115 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 5ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

53.  218170 ΠΑΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΡΕΒΕΝΑ 6ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

54.  702627 ΠΑΤΗΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑ 6ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

55.  206478 ΠΙΝΑΚΟΥΛΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑ 6ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

56.  225153 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 6ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

57.  220216 ΣΑΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 7ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

58.  208262 ΣΙΝΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ 7ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

59.  215753 ΤΑΛΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 7ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

60.  215784 ΤΣΕΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑ 8ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

61.  219902 ΤΣΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ 8ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

62.  195054 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ 8ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

    

 



 
 

63.  220023 ΤΣΙΛΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΓΡΕΒΕΝΑ 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

64.  175781 ΤΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

65.  228259 ΤΣΟΥΡΒΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 ΜΑΓΝΗΣΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

66.  208562 ΧΑΡΜΠΕΑ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗ 2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

67.  194623 ΧΑΣΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

68.  214008 ΧΗΡΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

69.  701194 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΛΗ ΛΥΔΙΑ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

70.  225187 ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
Οι  παραπάνω εκπαιδευτικοί  να παρουσιαστούν  στο σχολείο τοποθέτησής τους  την Τετάρτη 02  Σεπτεμβρίου 
2020.                                                                         
                                                                                                                     

  Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ  
 
 
                                                                                                                      ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ 

    

 


